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                           Tiranë, më___.___.2025

V E N D I M
Nr.16, datë 26.02.2025
“PËR 

MIRATIMIN E LISTËS SË PËRFITUESVE NGA PROGRAMI SOCIAL I STREHIMIT “BANESA SOCIALE ME QIRA” TË APARTAMENTEVE TË PËRFITUARA NGA KONTRIBUTI I SEKTORIT PRIVAT”
Në mbështetje të nenit 113, pika 2, të Kushtetutës, nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 54 dhe nenit 55, të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, nënpikës 1.1, të pikës 1, të nenit 15, nenit 30, shkronjës “dh”, të nenit 72, të ligjit nr. 22/2018 “Për strehimin social”, të ndryshuar, vendimit nr. 384, datë 12.06.2019 “Për përcaktimin e dokumentacionit për të përfituar strehim sipas çdo programi social të strehimit dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e vetëqeverisjes vendore”, si dhe në vijim të memos nr. 8036, datë 19.02.2025 së Drejtorisë së Përgjithshme Juridike të Aseteve dhe Licencimit, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
V E N D O S I:

1. Miratimin e listës së përfituesve nga programi social i strehimit “Banesa Sociale me Qira”, të apartamenteve të përfituara nga kontributi i sektorit privat në fondin publik të banesave sociale, sipas Aneksit Nr.1, bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse të këtij vendimi.
2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike për lidhjen e kontratës së qirasë me afat 1 (një) vjeçar, me secilin prej përfituesve të përcaktuar në Aneksin nr. 1, si dhe për sistemimin e tyre në banesë.
3. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit, Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike për zbatimin e këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
ZV/K R Y E T A R
                                                   JULIAN HODAJ

Aneksi nr. 1

	Nr.
	Emër Atësi Mbiemër
                                      
	Nr. i pikëve
	Përbërja familjare
	Apartamenti
	Tarifa e qirasë

	1. 
	Arian Agim Ziu
	31
	6
	ZK 8180, nr. 6/868+24-4, 136.00 m2
	10,918 lekë

	2. 
	Xhilda Bashkim Rapo
	29
	5
	ZK 8220, nr. 2/360+2-6, 97.7 m2
	7,844 lekë

	3. 
	Luçjana Edmond Piperi
	28
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+10-1, 61.6 m2
	4,945 lekë

	4. 
	Albana Skënder Mëneri
	28
	2
	ZK 8220, nr. 6/348+2-13, 67.38 m2
	5,409 lekë

	5. 
	Valentina Mirash Gjergji
	28
	4
	ZK 8180, nr. 8/868+11-2, 84 m2
	6,744 lekë

	6. 
	Marsel Zzzz Qeleshi
	28
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+8-1, 61.6 m2
	4,945 lekë

	7. 
	Zamir Hasan Sala
	26
	7
	ZK 8180, nr. 8/868+2-3, 139.2 m2
	11,175 lekë

	8. 
	Hamide Qazim Shguni 
	25
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+6-3, 70.5 m2
	5,660 lekë

	9. 
	Melisa Artan Kruja 
	25
	3
	ZK 8180, nr. 8/868+11-1, 79.3 m2
	6,366 lekë

	10. 
	Elvira Haki Lushnja 
	25
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+6-4, 70.5 m2
	5,660 lekë

	11. 
	Nertila Riza Toska 
	23
	3
	ZK 8180, nr. 9/803+8-5, 79.4 m2
	6,374 lekë

	12. 
	Suela Edmond Sula
	23
	3
	ZK 8180, nr. 9/803+13-4, 82.1 m2
	6,591 lekë

	13. 
	Marjana Kol Gjika
	23
	3
	ZK 8180, nr. 9/803+13-1, 81.2 m2
	6,519 lekë

	14. 
	Gertruda Ramiz Zeneli
	23
	3
	ZK 8180, nr. 8/868+14-5, 74.2 m2
	5,957 lekë

	15. 
	Guri Stavro Zizi 
	21
	4
	ZK 8180, nr. 9/803+9-3, 88.4 m2
	7,097 lekë

	16. 
	Alban Ramiz Domi 
	21
	1
	ZK 8180, nr. 8/868+20-1, 59.6 m2
	4,785 lekë

	17. 
	Rozeta Faik Starja
	21
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+6-2, 71.6 m2 
	5,748 lekë

	18. 
	Afërdita Skënder Nikoleci
	19
	1
	ZK 8180, nr. 8/868+24-3, 59.3 m2
	4761 lekë

	19. 
	Liljana Vehbi Dedolli 
	19
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+12-1, 68.6 m2
	5,507 lekë

	20. 
	Ali Valmir Xibrraku
	19
	4
	ZK 8180, nr. 9/805+9-6, 87.5 m2
	7,025 lekë

	21. 
	Flutura Qazim Heshta 
	19
	4
	ZK 8180, nr. 8/868+1-36, 85.8 m2
	6,888 lekë

	22. 
	Bajram Ali Musta 
	19
	1
	ZK 8180, nr. 8/868+7-5, 59.2 m2
	4,753 lekë

	23. 
	Florjan Agron Haxhi
	19
	4
	ZK 8220, nr. 2/360+2-7, 97.7 m2
	7,844 lekë

	24. 
	Mira Besim Zana 
	19
	1
	ZK 8180, nr. 8/868+1-41, 57 m2
	4,576 lekë

	25. 
	Roland Rexhep Xhaja 
	19
	1
	ZK 8180, nr. 8/868+12-2, 54 m2
	4,335 lekë

	26. 
	Ardian Hasan Kocja
	19
	4
	ZK 8180, nr. 8/868+19-20, 86.3 m2
	6,928 lekë

	27. 
	Eljona Genci Sadiku 
	17
	1
	ZK 8180, nr. 8/868+12-3, 51.5 m2
	4,135 lekë

	28. 
	Shpend Ramiz Zeneli 
	16
	4
	ZK 8180, nr. 9/803+12-12, 96 m2
	7,707 lekë

	29. 
	Adriana Tonin Marku
	16
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+6-5, 70.4 m2
	5,652 lekë

	30. 
	Fernandes Bujar Toska 
	16
	4
	ZK 8180, nr. 9/803+4-5, 84.1 m2
	6,752 lekë

	31. 
	Bashkime Nazmi Reçi 
	16
	2
	ZK 8180, nr. 8/868+14-1, 71.4 m2
	5,732 lekë


Zbardhi: D.Xhavara
Përgjegjës Sektori

Miratoi: B.Zeneli

Sekretar i KB
